
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.09.2014 г.                                          с. Галанино                                             № 15-15 

  

О внесении изменений в решение от 07.10.2013 №15-33«Об утверждении 

Положения о новой системе оплаты труда работников  муниципальных 

бюджетных учреждений культуры, участвующих в  проведении эксперимента по 

введению новой системы оплаты труда в соответствии с  Постановлением 

Правительства  Красноярского края от 19.11.2009  № 586-п» 

 

Руководствуясь  статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Законом Красноярского края  от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда 

работников краевых государственных бюджетных учреждений», руководствуясь 

статьями 27  Устава Галанинского сельсовета, Галанинский сельский  Совет депутатов 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Галанинского сельского Совета депутатов  от 07.10.2013 

№15-33  «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников  

муниципальных бюджетных учреждений культуры Галанинского сельсовета, 

участвующих в  проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда   в 

соответствии с  Постановлением Правительства  Красноярского края  от 19.11.2009          

№ 586-п» (в редакции 17.05.2012г. №12-69) следующие изменения: 

 статье 4 пункт 2.1 подпункт 2 Положения  цифру 6068 рублей заменить на 

цифру 6371 рубель 

 2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя планово-

бюджетной комиссии сельского Совета Пак Н.А. 

            3. Решение вступает в силу  с 1 октября 2014 года и подлежит  опубликованию в 

газете «Галанинский вестник». 

 

 

 

 

Председатель сельского  Совета депутатов                                   Л.Г.Белова 

 

Глава Галанинского сельсовета                                                      Т.Е. Ритерс 


